2
РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

26 декабря 2022 г.                           г. Георгиевск                                            № 66-6

О внесении изменений в приложение к решению Думы
города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 887-74 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 887-74 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 ноября 2018 г. № 430-21, от 28 апреля 2021 г. № 856-71) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.4 пункта 2 признать утратившим силу.
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Информационное обеспечение
приватизации муниципального имущества

Информация о приватизации объектов муниципальной собственности, предусмотренная Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития и муниципальной

собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Инджиев).

	Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                    А.М.Стрельников

	                                      А.В.Зайцев

Подписано:
26 декабря 2022 г.